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Скопје, мај   2016 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за објавување на  јавен повик за избор на нови членови на Локалниот  младински совет на Општина Аеродром
            Се објавува Одлука  за давање согласност за објавување на  јавен повик за избор на нови членови на Локалниот  младински совет на Општина Аеродром, донесена на четириесет и деветата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 27.04.2016 година.
Број 08-3336/1                                                                                               Градоначалник     03 мај  2016 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02), член 61е од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 49 седница, одржана на ден 27.04.2016 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност за објавување на  јавен повик за избор на нови членови на Локалниот  младински совет на Општина Аеродром
Член  1


Со оваа се дава согласност за објавување на  јавен повик за избор на три нови членови на Локалниот младински совет на Општина Аеродром, на местото на разрешените членови согласно Одлука за разрешување на членови на Локалниот младински совет на Општина Аеродром, број 09-153/11 од 11.04.2016 година („Службен гласник на ОА“ број 5/2016). 

Член  2


Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-175/2                                                                                    Претседател на Совет 

28 април 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка  помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар, за изградба на фекална канализација по улица „Владимир Комаров“
           Се објавува Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка  помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар, за изградба на фекална канализација по улица „Владимир Комаров“, донесена на четириесет и деветата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 27.04.2016 година.
Број 08-3340/1                                                                                               Градоначалник      03 мај 2016 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 14 ст.1 и ст.2 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ број 79/09)  и допис број 17-1582/1 од 25.03.2016 година, Советот на Општина Аеродром на својата 49 седница, одржана на ден 27.04.2016 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за воспоставување меѓуопштинска соработка  помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар, за изградба на фекална канализација по улица „Владимир Комаров“

Член 1

            Со оваа Одлука се дава  согласност за воспоставување на меѓуопштинска сорботка, на предлог на Општина Центар а, во врска со изградба на фекална канализација  по улица „Владимир Комаров“ и отстапување на правото на градење на Општина Центар.

Член 2

Општина Центар ќе ја финансира изградба на фекална канализација  по улица „Владимир Комаров“, со средства од Буџетот на Општина Центар , во согласност со прописите  со кои се уредува изработката на проектно-техничка документација и изградбата на фекална канализација  по улица „Владимир Комаров“.

Член 3

За реализација на соработката Општина Аеродром и Општина Центар ќе  склучат Договор во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, се задолжува и овластува да го потпише договорот од став 1 на овој член.

Член 4

Јавната набавка за изработка на проектно-техничка документација и изградбата на фекална канализација  по улица „Владимир Комаров“, ќе ја спродеве Општина Центар, во согласност со одредбите од Законот за јавни набавки.

Член 5

Општина Центар како изведувач на изградбата на фекална канализација  по улица „Владимир Комаров“, се задолжува по изведбата улицата да ја врати во првобитната состојба.
Член 6

        Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.  

 Број 09-175/3                                                                                  Претседател на Совет 

28 април 2016 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена и дополнување на одлуката за задолжување на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани стручни лицa во Општина Аеродром

         Се објавува Одлука за измена и дополнување на одлуката за задолжување на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани стручни лицa во Општина Аеродром, донесена на четириесет и деветата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 27.04.2016 година.
Број 08-3338/1                                                                                               Градоначалник     03 мај 2016 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 49 седница, одржана на ден 27.04.2016 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А 

за измена и дополнување на одлуката за задолжување на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани стручни лицa во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се  врши измена и дополнување на одлуката за задолжување на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажиранио стручни лица во Општина Аеродром(„Службен гласник на ОА“ број 18/15, 03/16) 

Член 2

Измената и дополнувањето се врши на начин што во член 1 од  одлуката после зборовите „англиски јазик и обратно“, се додаваат зборовите: „преведувач во Општина Аеродром, кое врши превод на текстови  од македонски јазик на албански јазик и обратно“.

Во останатиот дел одлуката останува непроменета.

Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 09-175/4                                                                                    Претседател на Совет 

28 април 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за измена и дополнување на одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето  на Општина Аеродром

 
Се објавува Одлука за измена и дополнување на одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето  на Општина Аеродром, донесена на четириесет и деветата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 27.04.2016 година.
Број 08-3333/1                                                                                               Градоначалник     03 мај 2016 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 12 од Законот за комуналните дејности („Службен весник на РМ“ број 95/2012, 163/2013, 42/14, 44/15, 147/15, 31/16), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 15 став 1 точка 4 од Законот за Градот Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04 и 158/2011), Советот на Општина Аеродром на 49-та седница одржана на ден 27.04.2016 година , донесе

    О Д Л У К А

за измена и дополнување на одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето  на Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето  на Општина Аеродром, број 07-60/29 од 24.02.2014 година(„Службен гласник на ОА“ број 5/2012).

Член 2

Измената и дополнувањето се врши на следниот начин:

I. Во  член 27 став 1 после алинеја 19, се додава нова алинеја 20 која гласи:

„-минување, запирање, паркирање, миење  и оставање на секаков вид на возила“.

      II.         После членот 27 се додава нов член  27а кој гласи: 

     Во пасажите и просторот пред влезовите не е дозволено паркирање на возила и оставање на предмети или градежен материјал.

    На јавни површини( пешачки патеки, велосипедски патеки) не е дозволено движење или паркирање на возила, освен на места предвидени и обележани за паркирање.

      На јавни површини не е дозволено оставање на нерегистрирани, хаварисани или напуштени возила, ниту пак приклучни возила, камп приколки, чамци и слично.“

II. Во член 72 после ставот три се додаваат  нови:  став 4 и став 5  кои гласат: 

(4) Комуналниот инспектор на Општина Аеродром има право и должност да:

-  ја следи примената на оваа одлука и прописите и актите донесени врз основа на овааодлука;
- ги опоменува правните и физичките лица за однесување што не е во согласност со закон и со оваа одлука и да бара од нив преземање на соодветни мерки;


- нареди извршување на работите, ако утврди дека тие не се извршуваат, односно неправилоно и непотполно се извршуваат;

- забрани вршење на работи без одобрение на надлежен орган, односно спротивно на тоа одобрение;

- нареди отстранување на објекти, уреди, предмети  и опрема, поставени спротивно на урбанистичко-техничката документација или спротивно на одредбите на оваа одлука;

 - ги извести  надлежните органи или овластените лица и да побара нивно постапување и интервенција во случаите од член 27 и 27а од оваа одлука, како и во случаите од  став (5) на овој член;

- покрене постапка пред налдежен суд, и 

- презема и други дејствија и мерки за кои е овластен. 

(5) Спроведувањето на одредени одредби на оваа одлука во кои се утврдени забрани или обврски за преземање на активности или за воздржување од нивно превземање, комуналните инспектори на Општина Аеродром ќе го обезбедуваат преку соработка и содејство со органи на државната управа или на општините во градот Скопје или со овластени лица во овие органи (униформирани полициски службеници, овластени инспектори за домување, инспектори при Државниот комунален инспекторат, комунални инспектори во во градот Скопје, овластени инспектори за животна средина, државни инспектори за животна средина и др.) кои согласно закон и друг пропис се надлежни за постапување по соодветната материја.
         Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.
Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   
Број 09-175/5                                                                                    Претседател на Совет  08 април  2016 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност за склучување на Анекси на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром 
 
Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на Анекси на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, донесена на четириесет и деветата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 27.04.2016 година.
Број 08-3337/1                                                                                               Градоначалник     03 мај 2016 година                                                                      Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 15 став 1 точка 1 алинеја 5 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04, 158/11), Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, број 07- 152/4 од 26.04.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“10/2010) и Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром за 2013 и 2017 година, број 07-16/13(„Службен гласник на ОА“ број 01/2013), Советот на Општина Аеродром на својата 49 седница, одржана на ден 27.04.2016 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Анекси на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром 
Член 1 


Со оваа одлука се дава согласност за склучување на Анекси на Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром склучени помеѓу Општина Аеродром и постоечките корисници на урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром.


Анексите на Договорите од став 1 ќе се склучат со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на двете договорни страни, а во врска со продолжување на времетраењето на постоечките договори, на неопределено време со можност за отказ во секое време.

Член 2

Се задолжува и овластува раководителот на Сектор за правни работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности со цел склучување на Анекси на веќе склучени Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, со договорните страни од склучените договори за поставување на урбана опрема коишто во целост го имаат платено надоместокот којшто произлегува од склучените Договори за поставување на урбана опрема до денот на склучувањето на Анексот на договорите. 

Член 3

Корисниците на урбаната опрема - киосци е потребно по стапувањето во сила на оваа одлука да склучат Анекс на договор, во спротивно истите ќе бидат отстранети од страна на Општина Аеродром по истекот на времетраењето на склучените договори за поставување на урбана опрема и анексите на веќе склучените договори.  

Член 4

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-175/7                                                                                    Претседател на Совет 

28 април 2016 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3815/1)
 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3815/1), донесена на четириесет и деветата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 27.04.2016 година.
Број 08-3339/1                                                                                               Градоначалник     03 мај 2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 49-та седница одржана на ден 27.04.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 3815/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4560/1 од 16.06.2011 година, за објект  кој лежи на КП 3815/1 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче дел IV, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-175/8                                                                                      Претседател на Совет 

28 април 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 233 и КП 239/1)
 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 233 и КП 239/1), донесена на четириесет и деветата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 27.04.2016 година.
Број 08-3335/1                                                                                               Градоначалник      03 мај 2016 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15 и 27/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 49-та седница одржана на ден 27.04.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 233 и КП 239/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-10493/1 од 01.09.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 233 и КП 239/1 КО Кисела Вода локалитет Скопјанка УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-175/9                                                                                    Претседател на Совет 

28 април 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство на вработено лице во општински буџетски корисник


Се објавува Одлука за исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство на вработено лице во општински буџетски корисник, донесена на четириесет и деветата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 27.04.2016 година.
Број 08-3334/1                                                                                               Градоначалник     03 мај 2016 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2016 година („Службен весник на РМ„ број 155/2014) и член 12 став 3 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2016 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2015) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.18/15), Советот на Општина Аеродром на својата 49 седница, одржана на ден 27.04.2016 година, ја донесе следната   
 ОДЛУКА

за исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство на вработено лице во општински буџетски корисник
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за изплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство:

· на лицето Благица Ангеловска, вработена во ООУ „Лазо Ангеловски“, за за починат родител, мајка

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-175/10                                                                                    Претседател на Совет 

28 април 2016 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Исправка на техничка грешка во

Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 на  КП 3953 и КП 6653/1)
Во Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 на  КП 3953 и КП 6653/1), број 09-1/3 од 12.01.2016 година, објавен во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 1/2016, се врши исправка на техничка грешка и тоа,  во член 1 од одлуката, наместо зборовите „поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6959/1 од 10.08.2011 година “ треба да стои „ поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6958/1 од 10.08.2011 година “.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
Исправка на техничка грешка во

Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на  КП 3733/1)
Во Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на  КП 3733/1), број 09-188/13 од 18.05.2015 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 10/2015, се врши исправка на техничка грешка и тоа,  во насловот и во член 1 од одлуката, наместо зборовите „КП 3733/1“ треба да стои „ КП 3733/3“.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
С О Д Р Ж И Н А 
1. Одлука за давање согласност за објавување на  јавен повик за избор на нови членови на Локалниот  младински совет на Општина Аеродром____________1 
2. Одлука воспоставување меѓуопштинска соработка  помеѓу Општина Аеродром и Општина Центар, за изградба на фекална канализација по улица „Владимир Комаров“__________________________________________________________2
3. Одлука за измена и дополнување на одлуката за задолжување на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани стручни лица во Општина Аеродром_________________________________________________________3
4. Одлука за измена и дополнување на одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето  на Општина Аеродром______________ 4
5. Одлука за давање согласност за склучување на Анекси на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром_____ 6
6. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 3815/1)_____________7
7. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на  КП 233 и КП 239/1)______8
8. Одлука за исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство на вработено лице во општински буџетски корисник_____________9
9. Исправка на техничка грешка ________________________________________10
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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